DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERNA PARA QUE TE QUERO:
UM ESTUDO SOBRE PERFORMATIVIDADES DE GÊNERO, PERFORMANCE E
ABJEÇÃO A PARTIR DA FIGURA DE ROBERTO PERNALONGA de autoria de
ANDRESSA CARVALHO CASTELLI, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18176

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18176